

		商 品 名				
		マルシマ しょうが湯 真ごころセット				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		5544	250g(15袋)	25	850円	918円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		210×280×50 (mm)		282g	4906657 554407	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		420×255×305 (mm)		7.4kg	-	
		賞味期間	保存方法			流通温度
		1 年半	直射日光を避け、常温で保存してください。			常温
原材料名		セールスポイント・一般品との違い			こだわりの原材料、製法で作った しょうが湯、花梨しょうが湯、生姜紅茶、小豆入り生姜湯のあずきちゃん等いろいろな味のしょうが湯をお楽しみいただけます。 <原材料>◆しょうが湯…粗糖、三温糖、生姜、馬鈴薯澱粉、本葛、黒糖、節蓮根粉末 ◆花梨しょうが湯…粗糖、三温糖、生姜、馬鈴薯澱粉、本葛、黒糖、花梨粉末、節蓮根粉末 ◆生姜湯(有機生姜使用)…粗糖、三温糖、生姜(有機)、本くず、馬鈴薯澱粉、節レンコン粉末 ◆オリゴしょうが湯…てんさい糖、生姜、本葛、節蓮根粉末 ◆あずきちゃん…粗糖、生姜、小豆粉末、馬鈴薯澱粉、本葛、黒糖 、 オリゴ糖、節蓮根粉末、てんさい糖 ◆生姜紅茶…砂糖(てんさい)、有機生姜、紅茶エキス(紅茶、オリゴ糖)、本葛、環状オリゴ糖	
セット内容 直火釜炊きしょうが湯、直火釜炊き花梨しょうが湯、生姜湯(有機生姜使用)各20g×3 ホッとするねオリゴしょうが湯、あずきちゃんしょうが湯各15g×2 生姜紅茶5g×2						
原料産地						
アレルギー物質(28品目)						
無						
容器包装資材						
内装：プラ(PP、PET) 外装：プラ(PP) 外箱：ダンボール ラベル：紙						
栄養成分分析結果						
ラベル表示						
有・ ☒						
備 考						
		品質保持剤		発 売 日		
		無		2011年9月		
		金属検知機		ウエイトチェッカー		
		☒ 有 ・ 無 fe 0.8 ㎎/g sus 1.2 ㎎/g		☒ 有 ・ 無 270 g ~ 290 g		

